



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

JANIVA APS

C/O JAN DINESEN, EBBESTRUPVEJ 7, 8370 HADSTEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2019

John Skibsted

CVR-NR. 29 85 35 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Janiva ApS c/o Jan Dinesen Ebbestrupvej 7 8370 Hadsten
	Telefon: +45 86 41 64 85 E-mail: js@jsejendomsadm.dk
	CVR-nr.: 29 85 35 17 Stiftet: 8. september 2006 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Dinesen Jan Dinesen Vagn Dinesen
Direktion	John Skibsted Jan Dinesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i, administrere og sælge ejerlejligheder i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret bestået i drift af indkøbte ejerlejligheder og holde disse fuldt udlejet, hvilket er lykkedes i regnskabsåret.

Selskabets bruttoresultat har før dagsværdiregulering af lejligheder givet et overskud på 2.862 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets lejligheder i Barnimer Park, Bernau er optaget til en pris svarende til den m2 pris, som lejligheder i området er til salg for svarende til 1.520 EUR pr. m2.

Selskabets samlede resultat er positivt med 1.224 tkr.

Selskabets ejendomme:

Barnimer Park, Bernau: Der er tale om 90 ejerlejligheder, der over tid vil blive søgt solgt samlet eller enkeltvis. Lejlighederne er optaget til en m2 pris på 1.520 EUR. Prisen er fastsat i forhold til seneste erhvervspriser samt ved gennemgang af markedsrapporter for Berlin og omegn.

Selskabets forventninger til 2019 er, at den primære drift fastholdes.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.862.010	2.713.541
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	14.958.073
DRIFTSRESULTAT		2.862.010	17.671.614
Andre finansielle omkostninger.....		-1.452.385	-1.457.884
RESULTAT FØR SKAT		1.409.625	16.213.730
Skat af årets resultat.....	1	-185.541	-2.835.647
ÅRETS RESULTAT		1.224.084	13.378.083
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-775.916	13.378.083
I ALT		1.224.084	13.378.083

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		72.253.375	72.253.375
Materielle anlægsaktiver.....	2	72.253.375	72.253.375
ANLÆGSAKTIVER.....		72.253.375	72.253.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.552	0
Andre tilgodehavender.....		64.771	109.574
Tilgodehavender.....		69.323	109.574
Likvide beholdninger.....		853.768	1.022.412
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		923.091	1.131.986
AKTIVER.....		73.176.466	73.385.361

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		29.873.848	30.430.422
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	3	30.998.848	30.555.422
Hensættelse til udskudt skat.....		6.262.255	5.915.195
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.262.255	5.915.195
Banklån.....		35.279.756	36.097.034
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	35.279.756	36.097.034
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	596.000	596.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.607	38.615
Selskabsskat.....		0	161.519
Periodeafgrænsningsposter.....		0	21.576
Kortfristede gældsforpligtelser.....		635.607	817.710
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		35.915.363	36.914.744
PASSIVER.....		73.176.466	73.385.361
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	161.519	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-161.519	0	
Regulering af udskudt skat.....	347.060	2.674.128	
	185.541	2.835.647	

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2018.....	39.165.579	
Kostpris 31. december 2018.....	39.165.579	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2018.....	33.087.796	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....	33.087.796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	72.253.375	

Dagsværdi for grunde og bygninger:

Grunde og bygninger består af 90 ejerlejligheder i Berlin forstaden Barnimer Park, Bernau. Ejerlejlighedernes dagsværdi beregnes på baggrund af en kvadratmeterpris, som er fastsat med baggrund i seneste købspriser, samt markedsrapport fra Berlin og omegn.

Lejlighederne er optaget til en m² pris på 1.520 EUR. Prisen er fastsat i forhold til seneste erhvervspriser samt ved gennemgang af markedsrapporter for Berlin og omegn.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	30.430.422	0	30.555.422	
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000	
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		219.342		219.342	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-775.916	2.000.000	1.224.084	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	29.873.848	1.000.000	30.998.848	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	4
Banklån.....	35.875.756	596.000	32.895.756	36.693.034	596.000	
	35.875.756	596.000	32.895.756	36.693.034	596.000	

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev i ejendommene med nom. 47.568 tkr. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet til 72.253 tkr.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
